
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/394/23 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. 
U z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j.: 
Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku ”  zgodnie z  załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zamian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wprowadza się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 6 . 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 45 832 488,51 zł, 

w tym: 

 dochody bieżące - 29 392 594,16 zł, 

 w tym: dotacje na zadania zlecone 3 480 975,95 zł, 

 dochody majątkowe - 16 439 894,35 zł, 

 tym: dochody ze sprzedaży majątku 490 210,00 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą - 52 045 374,72 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące - 28 538 919,27 zł, 

 w tym: wydatki na zadania zlecone 3 480 975,95 zł, 

 wydatki majątkowe - 23 506 455,45 zł. 

Planowany deficyt budżetu w kwocie 6 212 886,21 zł zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7172



-  przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 40 000,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 112 666,09 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 16 441,39 zł, 

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych - 2 948 000,00 zł,  

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 
3 095 778,73 zł. 

§ 7. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7172



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 974 346,82 6 016 524,82

Pozostała działalność 1 245 727,82 1 287 905,82

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 39 800,00

UG 0,00 39 800,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 378,00

UG 0,00 2 378,00

020 Leśnictwo 0,00 1 487,00

Gospodarka leśna 0,00 1 487,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 486,00

UG 0,00 1 486,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00

UG 0,00 1,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
3 000,00 4 081,60

Dostarczanie wody 3 000,00 4 081,60

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4,60

UG 0,00 4,60

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 4 077,00

UG 3 000,00 4 077,00

600 Transport i łączność 1 194 801,95 1 230 069,95

Drogi publiczne gminne 1 189 601,95 1 224 063,95

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
0,00 12 592,00

UG 0,00 12 592,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 21 870,00

UG 0,00 21 870,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 200,00 6 006,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 200,00 6 000,00

UG 5 200,00 6 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,00

UG 0,00 6,00

630 Turystyka 94 839,00 99 658,40

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 94 839,00 99 658,40

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 2 885,00

UG 0,00 2 885,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 934,40

UG 0,00 1 934,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 296 156,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 273 746,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 38 784,00

UG 0,00 38 784,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 16,00

UG 0,00 16,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 88 275,00

UG 70 000,00 88 275,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 071,00

UG 0,00 2 071,00

Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 144 600,00

UG 100 000,00 144 600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 22 410,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 22 382,00

UG 10 000,00 22 382,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 28,00

UG 0,00 28,0028,00

12 382,00

0920 28,00

70007 12 410,00

0750 12 382,00

0970 44 600,00

44 600,00

0920 2 071,00

2 071,00

0750 18 275,00

18 275,00

0640 16,00

16,00

0470 38 784,00

38 784,00

116 156,00

70005 103 746,00

6659 1 934,40

1 934,40

2909 2 885,00

2 885,00

4 819,40

63003 4 819,40

0920 6,00

6,00

0490 800,00

800,00

21 870,00

60020 806,00

12 592,00

0870 21 870,00

60016 34 462,00

0570 12 592,00

1 077,00

35 268,00

4,60

0970 1 077,00

40002 1 081,60

0920 4,60

1,00

1 081,60

1 486,00

0920 1,00

02001 1 487,00

0870 1 486,00

2 378,00

1 487,00

39 800,00

0970 2 378,00

01095 42 178,00

0750 39 800,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XLVII/394/23 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 15 GRUDNIA 2023 R.

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

42 178,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7172



710 Działalność usługowa 45 000,00 34 000,00

Cmentarze 45 000,00 34 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 29 000,00

UG 40 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 56 165,27 61 173,92

Urzędy wojewódzkie 55 447,24 55 451,89

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 4,65

UG 0,00 4,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 604,00

Wpływy z usług 0,00 1 600,00

UG 0,00 1 600,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 000,00

UG 0,00 3 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00

UG 0,00 2,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 002,00

UG 0,00 1 002,00

Pozostała działalność 718,03 118,03

Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00

UG 600,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 585 000,00 8 567 824,48

Ochotnicze straże pożarne 8 565 000,00 8 565 749,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 749,00

UG 0,00 749,00

Obrona cywilna 0,00 675,48

Wpływy z różnych dochodów 0,00 675,48

UG 0,00 675,48

Pozostała działalność 20 000,00 1 400,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
20 000,00 1 400,00

UG 20 000,00 1 400,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

14 312 777,15 13 945 706,60

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 658 767,04 6 550 922,04

Wpływy z podatku od nieruchomości 6 121 476,00 6 091 476,00

UG 6 121 476,00 6 091 476,00

Wpływy z podatku rolnego 383 500,00 338 500,00

UG 383 500,00 338 500,00

Wpływy z podatku leśnego 150 000,00 114 000,00

UG 150 000,00 114 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 289,00

UG 0,00 289,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
53,04 80,04

UG 53,04 80,04

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 2 839,00

UG 0,00 2 839,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 377 989,65 3 318 884,25

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 623 000,00 1 588 700,00

UG 1 623 000,00 1 588 700,00

Wpływy z podatku rolnego 1 200 000,00 1 152 036,60

UG 1 200 000,00 1 152 036,60

Wpływy z podatku leśnego 3 000,00 5 332,00

UG 3 000,00 5 332,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 86 026,00

UG 75 000,00 86 026,00

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 3 000,00

UG 2 000,00 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
9 789,65 18 589,65

UG 9 789,65 18 589,65

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
974 757,46 774 637,31

Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00 33 000,00

UG 100 000,00 33 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
95 046,59 95 633,44

UG 95 046,59 95 633,44

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
300 000,00 166 048,00

UG 300 000,00 166 048,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 16,00

UG 0,00 16,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 119,00

UG 0,00 119,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 110,00

UG 0,00 110,00

758 Różne rozliczenia 8 557 830,00 8 739 052,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 756 104,65 1 937 174,65

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 756 104,65 1 937 174,65

UG 1 756 104,65 1 937 174,65

Różne rozliczenia finansowe 175 652,35 175 804,35

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 152,00

UG 0,00 152,00

0940 152,00

152,00

181 070,00

75814 152,00

75802 181 070,00

2750 181 070,00

110,00

181 222,00

119,00

0920 110,00

16,00

0690 119,00

-133 952,00

0640 16,00

586,85

0490 -133 952,00

-67 000,00

0480 586,85

75618 -200 120,15

0410 -67 000,00

0910 8 800,00

8 800,00

0430 1 000,00

1 000,00

0340 11 026,00

11 026,00

0330 2 332,00

2 332,00

0320 -47 963,40

-47 963,40

0310 -34 300,00

-34 300,00

2 839,00

75616 -59 105,40

27,00

0910 2 839,00

289,00

0640 27,00

-36 000,00

0500 289,00

-45 000,00

0330 -36 000,00

-30 000,00

0320 -45 000,00

75615 -107 845,00

0310 -30 000,00

-18 600,00

-367 070,55

75495 -18 600,00

2100 -18 600,00

0970 675,48

675,48

749,00

75414 675,48

75412 749,00

0950 749,00

-600,00

-17 175,52

75095 -600,00

0970 -600,00

0970 1 002,00

1 002,00

0920 2,00

2,00

0870 3 000,00

3 000,00

0830 1 600,00

1 600,00

4,65

75023 5 604,00

75011 4,65

2360 4,65

-11 000,00

5 008,65

71035 -11 000,00

0750 -11 000,00

-11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7172



801 Oświata i wychowanie 722 736,68 791 385,68

Szkoły podstawowe 329 800,00 395 940,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 32,00

SP CZERNIN 0,00 32,00

Wpływy z różnych opłat 28 800,00 68 200,00

SP DYGOWO 9 600,00 29 000,00

SP WRZOSOWO 9 600,00 16 200,00

SP CZERNIN 9 600,00 23 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 22 764,00

UG 0,00 22 764,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 183,00

SP DYGOWO 100,00 74,00

SP WRZOSOWO 100,00 43,00

SP CZERNIN 100,00 66,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 123,00

SP DYGOWO 0,00 2 623,00

SP WRZOSOWO 0,00 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 638,00

UG 0,00 450,00

SP DYGOWO 0,00 1 188,00

Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00

SP DYGOWO 100,00 0,00

SP WRZOSOWO 500,00 0,00

SP CZERNIN 100,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 870,00 32 682,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 32,00

SP DYGOWO 0,00 32,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 80,00

SP DYGOWO 300,00 80,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 312 081,00 314 040,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 32,00

SP DYGOWO 0,00 32,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 18 300,00

SP DYGOWO 15 000,00 15 900,00

SP WRZOSOWO 5 000,00 2 400,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
100 000,00 96 810,00

SP DYGOWO 80 000,00 81 710,00

SP WRZOSOWO 20 000,00 15 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 267,00

SP DYGOWO 400,00 238,00

SP WRZOSOWO 50,00 29,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 17 000,00

UG 10 000,00 17 000,00

Pozostała działalność 0,00 738,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 738,00

UG 0,00 738,00

852 Pomoc społeczna 481 838,23 499 064,23

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 53 226,00

Wpływy z usług 36 000,00 53 226,00

GOPS 36 000,00 53 226,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 076,00 26 018,52

Pozostała działalność 35 076,00 26 018,52

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

34 170,00 25 112,52

UG 34 170,00 25 112,52

855 Rodzina 3 075 144,71 3 070 445,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 272 435,71 2 267 736,71

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 201,00

GOPS 1 000,00 201,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 500,00 3 600,00

GOPS 9 500,00 3 600,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

12 000,00 14 000,00

UG 12 000,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 711 411,10 1 782 118,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 8 479,90

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,90

UG 0,00 6,90

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 973,00

UG 0,00 973,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 7 500,00

UG 5 000,00 7 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 680 700,00 1 731 673,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 680 700,00 1 730 700,00

UG 1 680 700,00 1 730 700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 973,00

UG 0,00 973,00973,00

50 000,00

0940 973,00

90002 50 973,00

0490 50 000,00

0970 2 500,00

2 500,00

0940 973,00

973,00

0920 6,90

6,90

70 706,90

90001 3 479,90

2360 2 000,00

2 000,00

0940 -5 900,00

-5 900,00

0920 -799,00

-799,00

-4 699,00

85502 -4 699,00

2180 -9 057,48

-9 057,48

-9 057,48

85395 -9 057,48

0830 17 226,00

17 226,00

17 226,00

85228 17 226,00

0940 738,00

738,00

7 000,00

80195 738,00

-162,00

-21,00

2900 7 000,00

1 710,00

-4 900,00

0920 -183,00

900,00

-2 600,00

0670 -3 190,00

32,00

0660 -1 700,00

80106 1 959,00

0640 32,00

0920 -220,00

-220,00

0640 32,00

32,00

-100,00

80103 -188,00

0970 -700,00

-100,00

-500,00

0950 1 638,00

450,00

1 188,00

0940 3 123,00

2 623,00

500,00

-26,00

-57,00

-34,00

22 764,00

0920 -117,00

13 400,00

0750 22 764,00

0690 39 400,00

19 400,00

6 600,00

0640 32,00

32,00

68 649,00

80101 66 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7172



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 894,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 894,00

UG 0,00 3 894,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 535,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 535,00

UG 0,00 3 535,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 711,10 24 898,10

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 3 750,00

UG 0,00 3 750,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 000,00 2 746,00

UG 5 000,00 2 746,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 235,00

UG 0,00 235,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 131,00

UG 0,00 131,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 000,00 11 000,00

UG 10 000,00 11 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00

UG 0,00 1,00

Wpływy z różnych dochodów 4 560,73 5 884,73

UG 4 560,73 5 884,73

Pozostała działalność 0,00 4 638,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 770,00

UG 0,00 3 770,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 868,00

UG 0,00 868,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 429,60 521 329,60

Pozostała działalność 20 429,60 21 329,60

Wpływy z różnych dochodów 0,00 900,00

UG 0,00 900,00

45 696 788,51 45 832 488,51

900,00

Razem: 135 700,00

92195 900,00

0970 900,00

868,00

900,00

3 770,00

0970 868,00

90095 4 638,00

0940 3 770,00

0970 1 324,00

1 324,00

0920 1,00

1,00

0910 1 000,00

1 000,00

0880 131,00

131,00

0870 235,00

235,00

0640 -2 254,00

-2 254,00

0580 3 750,00

3 750,00

3 535,00

90026 4 187,00

90015 3 535,00

0950 3 535,00

0940 3 894,00

3 894,00

90005 3 894,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7172



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 060 858,32

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 947 148,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 482 148,00

Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie gminy 

Dygowo
482 148,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
200 000,00

Dostarczanie wody 200 000,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00

UG 200 000,00

Transport i łączność 3 425 120,22

Drogi publiczne powiatowe 375 068,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych-UG

375 068,00

Dotacja na pokrycie kosztów wypłat odszkodowań za przejete z 

mocy prawa grunty na własność powiatu-budowa drogi dla 

rowerów na terenie gminy Dygowo

375 068,00

Drogi publiczne gminne 2 788 810,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 424 738,22

BUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI GĄSKOWO 

NR 887700Z
1 696 614,01

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

ZAKUP PROGRAMU DO EWIDENCJI DRÓG-UG 25 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 699 661,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 673 661,12

Zakup materiałów i wyposażenia 23 683,00

UG 23 683,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 26 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

UG 5 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

UG 7 000,00

Administracja publiczna 3 661 099,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 802 383,31

Składki na ubezpieczenia społeczne 293 366,00

UG 293 366,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 663,00

UG 44 663,00

Zakup energii 143 300,00

UG 143 300,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

UG 5 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 200,00

UG 3 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 301,94

Zakup materiałów i wyposażenia 17 301,94

UG 17 301,94

Zakup usług pozostałych 75 000,00

UG 75 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 715 142,81

Ochotnicze straże pożarne 11 681 556,73

Zakup materiałów i wyposażenia 23 801,00

UG 23 801,00

Zakup energii 80 300,00

UG 80 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 827 643,73

ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNEJ POPRZEZ 

BUD.CENTR.REKREAC.WRAZ Z REMIZĄ W 

MIEJSC.DYGOWO

2 772 200,00

Pozostała działalność 20 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
20 000,00

UG 20 000,00

Obsługa długu publicznego 594 649,05

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

594 649,05

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

569 579,05

UG 569 579,05

8110 60,15 569 639,20

60,15 569 639,20

757 60,15 594 709,20

75702 60,15 594 709,20

3280 -18 600,00 1 400,00

-18 600,00 1 400,00

86 900,00 2 859 100,00

75495 -18 600,00 1 400,00

-25 000,00 55 300,00

6050 86 900,00 2 914 543,73

1 500,00 25 301,00

4260 -25 000,00 55 300,00

75412 63 400,00 11 744 956,73

4210 1 500,00 25 301,00

2 000,00 77 000,00

754 44 800,00 11 759 942,81

3 000,00 20 301,94

4300 2 000,00 77 000,00

75075 5 000,00 107 301,94

4210 3 000,00 20 301,94

4610 2 002,96 5 202,96

2 002,96 5 202,96

4430 -2 002,96 2 997,04

-2 002,96 2 997,04

4260 -35 000,00 108 300,00

-35 000,00 108 300,00

4120 -16 000,00 28 663,00

-16 000,00 28 663,00

4110 -20 000,00 273 366,00

-20 000,00 273 366,00

750 -66 000,00 3 595 099,79

75023 -71 000,00 2 731 383,31

4300 3 000,00 10 000,00

3 000,00 10 000,00

4270 -3 000,00 2 000,00

-3 000,00 2 000,00

-5 638,19 18 044,81

70007 0,00 26 000,00

70005 -5 638,19 668 022,93

4210 -5 638,19 18 044,81

-4 900,00 20 100,00

700 -5 638,19 694 022,93

728,32 1 697 342,33

6060 -4 900,00 20 100,00

60016 -4 171,68 2 784 638,54

6050 728,32 2 425 466,54

6300 -15 404,65 359 663,35

-15 404,65 359 663,35

600 -19 576,33 3 405 543,89

60014 -15 404,65 359 663,35

4300 -13 950,00 186 050,00

-13 950,00 186 050,00

400 -13 950,00 186 050,00

40002 -13 950,00 186 050,00

6050 -5 800,00 476 348,00

-5 800,00 476 348,00

010 -5 800,00 6 055 058,32

01043 -5 800,00 4 941 348,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XLVII/394/23 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 15 GRUDNIA 2023 R.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7172



Oświata i wychowanie 11 847 604,15

Szkoły podstawowe 7 697 347,31

Składki na ubezpieczenia społeczne 844 513,14

SP DYGOWO 314 351,97

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 564,76

SP DYGOWO 44 734,64

Wynagrodzenia bezosobowe 24 900,00

SP DYGOWO 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 094,77

SP DYGOWO 10 094,77

Zakup usług remontowych 126 639,10

SP DYGOWO 38 196,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 303 002,06

SP DYGOWO 1 252 315,96 1 225 844,30

SP WRZOSOWO 1 105 291,60 1 150 646,60

SP CZERNIN 945 394,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 739 294,00

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W CZERNINIE
739 294,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 598 287,21

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 349 632,38

SP DYGOWO 76 412,57

Przedszkola 140 600,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
140 600,00

UG 140 600,00

Dowożenie uczniów do szkół 705 722,82

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 000,00

UG 53 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 524,00

UG 60 524,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

UG 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 572,02

UG 26 572,02

Zakup usług pozostałych 400 000,00

UG 400 000,00

Ochrona zdrowia 237 423,55

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 228 423,55

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

90 000,00

UG 90 000,00

Zakup usług pozostałych 75 523,55

GOPS 75 523,55

Pomoc społeczna 2 402 656,82

Domy pomocy społecznej 611 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
535 000,00

GOPS 535 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 111 519,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 801,00

GOPS 748 801,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00

GOPS 19 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 313 737,68

Wynagrodzenia bezosobowe 181 442,00

GOPS 181 442,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 764,00

Pozostała działalność 35 076,00

Świadczenia społeczne 33 500,00

GOPS 33 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 31 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 700,00

Stypendia dla uczniów 20 700,00

UG 20 700,00

Rodzina 3 267 575,65

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 314 595,01

Świadczenia społeczne 1 970 298,37

GOPS-ZADANIE ZLECONE 1 970 298,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 227 974,28

GOPS-ZADANIE ZLECONE 227 974,28

Rodziny zastępcze 90 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
90 000,00

GOPS 90 000,00 5 000,00 95 000,00

85508 5 000,00 95 000,00

4330 5 000,00 95 000,00

4110 2 091,00 230 065,28

2 091,00 230 065,28

3110 -2 091,00 1 968 207,37

-2 091,00 1 968 207,37

855 5 000,00 3 272 575,65

85502 0,00 2 314 595,01

3240 -7 325,00 13 375,00

-7 325,00 13 375,00

854 -7 325,00 24 175,00

85415 -7 325,00 13 375,00

3110 -9 057,48 24 442,52

-9 057,48 24 442,52

853 -9 057,48 29 706,52

85395 -9 057,48 26 018,52

4170 -20 000,00 161 442,00

-20 000,00 161 442,00

-6 000,00 13 000,00

85228 -20 000,00 293 737,68

-20 000,00 728 801,00

4120 -6 000,00 13 000,00

85219 -26 000,00 1 085 519,91

4010 -20 000,00 728 801,00

4330 -25 000,00 510 000,00

-25 000,00 510 000,00

852 -71 000,00 2 331 656,82

85202 -25 000,00 586 000,00

4300 2 186,85 77 710,40

2 186,85 77 710,40

2830 -1 600,00 88 400,00

-1 600,00 88 400,00

851 586,85 238 010,40

85154 586,85 229 010,40

4300 100 000,00 500 000,00

100 000,00 500 000,00

4210 -7 000,00 19 572,02

-7 000,00 19 572,02

4170 -1 500,00 1 500,00

-1 500,00 1 500,00

4010 -6 000,00 54 524,00

-6 000,00 54 524,00

3030 14 000,00 67 000,00

14 000,00 67 000,00

20 000,00 160 600,00

80113 99 500,00 805 222,82

80104 20 000,00 160 600,00

4330 20 000,00 160 600,00

4790 -4 098,57 345 533,81

-4 098,57 72 314,00

48 800,00 788 094,00

80103 -4 098,57 594 188,64

976 704,50

6050 48 800,00 788 094,00

45 355,00

31 310,00

4790 50 193,34 3 353 195,40

-26 471,66

4270 -17 000,00 109 639,10

-17 000,00 21 196,00

4240 -5 094,77 13 000,00

-5 094,77 5 000,00

4170 -3 000,00 21 900,00

-3 000,00 0,00

4120 -16 000,00 92 564,76

-16 000,00 28 734,64

4110 -5 000,00 839 513,14

-5 000,00 309 351,97

801 168 300,00 12 015 904,15

80101 52 898,57 7 750 245,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7172



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 526 846,82

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 660 000,00

Zakup usług pozostałych 660 000,00

UG 660 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 678 063,36

Zakup usług pozostałych 1 581 628,00

UG 1 581 628,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 473 160,00

Zakup energii 129 160,00

UG 129 160,00

Zakup usług remontowych 65 000,00

UG 65 000,00

Zakup usług pozostałych 262 000,00

UG 262 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 567 130,88

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 815,50

UG 66 815,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 526,60

UG 9 526,60

51 909 674,72Razem: 135 700,00 52 045 374,72

4120 -4 000,00 5 526,60

-4 000,00 5 526,60

4110 -4 000,00 62 815,50

-4 000,00 62 815,50

29 000,00 291 000,00

90017 -8 000,00 559 130,88

9 000,00 74 000,00

4300 29 000,00 291 000,00

10 000,00 139 160,00

4270 9 000,00 74 000,00

90015 48 000,00 521 160,00

4260 10 000,00 139 160,00

4300 50 000,00 1 631 628,00

50 000,00 1 631 628,00

25 300,00 685 300,00

90002 50 000,00 1 728 063,36

90001 25 300,00 685 300,00

4300 25 300,00 685 300,00

900 115 300,00 3 642 146,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7172



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLVII/394/23 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2023 ROK 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  45 832 488,51 

      A1. Dochody bieżące  29 392 594,16 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 16 439 894,35 

490 210,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  52 045 374,72 

      B1.  Wydatki bieżące  28 538 919,27 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  23 506 455,45 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  - 6 212 886,21 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  6 212 886,21 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

1.Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

  

2.Przychody jednostek samorządu  terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach:  

-środki w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

4.Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

5. Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

 

 

902 

 

 

 

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

906 

 

 

931 

 

950 

 

7 444 886,21 

 

                                 72 000,00 

 

 

                             

                                112 666,09 

 

 

 

 

                            

                                   

                                112 666,09 

 

 

 

                                  16 441,39 

 

 

4 148 000,00 

 

3 095 778,73 

                                
      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 1 232 000,00 

 

1. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

2.Wykup innych papierów wartościowych 

 

 

962 

 

982 

 

 

                                   

                                  32 000,00 

 

                             1 200 000,00 

 

                                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7172



 

 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2023 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
6050 
6370 

Budowa sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej na terenie 

gminy Dygowo 

 
5 203 834,00 

738 834,00 
4 465 000,00 

 
 

4 941 348,00 
476 348,00 

4 465 000,00 
 

- 476 348,00 4 465 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60013 6050 

Dokumentacja projektowa 

,,Budowa zatoki autobusowej 

w miejscowości Jazy" 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60013 6300 

Dotacja celowa dla 

Województwa 

Zachodniopomorskiego na 

realizację zadania ,,Budowa 

zatoki autobusowej w 

miejscowości Jazy" 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 - - - 

Województwo 

Zachodniopomorskie -

Zachodniopomorski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w 

Koszalinie 

4. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Kołobrzeskiego na pokrycie 

kosztów wypłat 

odszkodowań za przejęte z 

mocy prawa grunty na 

własność powiatu-budowa 

drogi dla rowerów na terenie 

gminy Dygowo 

359 663,35 359 663,35 359 663,35 - - - Powiat Kołobrzeski 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/394/23 
Rady Gminy Dygowo 
z dnia 15 grudnia  2023 r. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7172



5. 600 60016 6060 
Zakup programu do 

ewidencji dróg 
20 100,00 20 100,00 20 100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa sieci 

energetycznej w ulicy 

Głównej w Dygowie 

294 708,76 144 708,76 144 708,76 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa -

przebudowa drogi gminnej na 

nawierzchnię z płyt 

betonowych pełnych, na 

odcinku drogi gminnej Nr 

887504Z Czernin-Bardy 

28 400,00 28 400,00 28 400,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa -

przebudowa drogi gminnej na 

nawierzchnię z płyt 

betonowych –droga gminna 

nr 887504Z Czernin-Bardy 

12 100,00 12 100,00 12 100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Gąskowo Nr 

887700Z  

1 697 342,33 1 697 342,33 849 082,83 - 848 259,50 - Urząd Gminy Dygowo 

10. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa 

przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Stramniczka 

11 100,00 11 100,00 11 100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej ,,Budowa  ulicy 

Kwiatowej w Dygowie” 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

12. 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej Nr 

887670Z we Wrzosowie 
1 036 945,00   341 342,45 - - 341 342,45 - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7172



13. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej w 

miejscowości Świelubie 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

14. 600 60016 6050 

Przebudowa kanału 

sanitarnego (przesunięcie 

studni)w drodze powiatowej 

nr 3324Z 

20 587,00 20 587,00 20 587,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

15. 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej -ul. 

Śłonecznej w Dygowie 
27 886,00 27 886,00 27 886,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej w 

ul. Zielonej w Dygowie 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

17. 630 63003 6300 

Pomoc finansowa dla Gminy 

Ustronie Morskie - Budowa 

drogi dla rowerów na terenie 

Gmin: Ustronie Morskie i 

Dygowo 

1 877 160,00 1 877 160,00 - 1 877 160,00 - - Gmina Ustronie Morskie 

18. 630 63095 
6050
6058 
6059 

Budowa miejsca spotkań w 

miejscowości Stramniczka i 

Stojkowo 

       212 100,00                 
         10 000,00 

94 839,00 
95 161,00 

202 100,00 
- 

94 839,00 
107 261,00 

107 261,00 - - 94 839,00 Urząd Gminy Dygowo 

19. 700 70005 6050 

Wykonanie instalacji systemu 

alarmowego w obiekcie 

użyteczności publicznej w 

Dygowie 

41 145,03 41 145,03 41 145,03 - - - Urząd Gminy Dygowo 

20. 750 75023 6060 Zakup serwera i wyposażenia 64 525,80 64 525,80 64 525,80 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7172



21. 754 75412 
6050 
6370 

Rozwój infrastruktury 

turystycznej poprzez budowę 

centrum rekreacyjnego  wraz 

z remizą w miejscowości 

Dygowo 

10 689 100,00 
2 859 100,00 
7 830 000,00 

 

10 689 100,00 
 

2 709 702,00 
 

   149 398,00 7 830 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

22. 754 75412 
 
6050 
6370 

Budowa remizy OSP w 

miejscowości Piotrowice 

gmina Dygowo 

800 443,73 
65 443,73 

735 000,00 
790 443,73 55 443,73 - 735 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

23. 801 80101 
 
6050 
6370 

Budowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Czerninie 

3 810 514,00 
1 063 264,69 
2 747 249,31 

 

788 094,00 
 

- 488 094,00 300 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

24. 
 

801 
 

80113 6060 Zakup autobusu 96 100,00 96 100,00 96 100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

25. 855 85516 6050 

Dokumentacja projektowa 

,,Utworzenie żłobka w 

budynku przy ulicy 

Głównej w Dygowie” 

49 900,00 49 900,00 49 900,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

26. 855 85516 6050 
Adaptacja budynku 

oświaty na żłobek 
773 309,00 773 309,00 - - 773 309,00 - Urząd Gminy Dygowo 

27. 
 

900 
 

90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 

przy ul. Kołobrzeskiej w 

Dygowie 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

28. 921 92109 6220 

Dotacja celowa na zakupy 

inwestycyjne dla 

Gminnego Ośrodka 

Kultury i Biblioteki w 

Dygowie 

115 000,00 115 000,00 115 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 7172



 

 

 

 

 

 

29. 926 92695 6050 

Poprawa infrastruktury 

sportowej na terenie 

gminy Dygowo poprzez 

wyposażenie boiska 

sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Dygowie 

60 000,00 60 000,00 30 000,00 - 30 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

30. 926 92695 6050 
Doposażenie placu 

zabaw/miejsca rekreacji 
18 000,00 18 000,00 3 000,00 - 15 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

31. 926 92695 6050 Ławeczka dla seniora 18 000,00 18 000,00 3 000,00 - 15 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 27 649 524,00 23 506 455,45 5 067 705,50  2 991 000,00 15 352 910,95 94 839,00 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 7172



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 279 335,71 2 279 335,71 0,00 2 279 335,71 2 279 335,71 309 037,34 271 513,63 37 523,71 0,00 1 970 298,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 091,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 279 335,71 2 279 335,71 0,00 2 279 335,71 2 279 335,71 311 128,34 273 604,63 37 523,71 0,00 1 968 207,37 0,00 0,00

przed zmianą 2 249 935,71 2 249 935,71 0,00 2 249 935,71 2 249 935,71 279 637,34 271 513,63 8 123,71 0,00 1 970 298,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 091,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 249 935,71 2 249 935,71 0,00 2 249 935,71 2 249 935,71 281 728,34 273 604,63 8 123,71 0,00 1 968 207,37 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 970 298,37 1 970 298,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 298,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 091,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 968 207,37 1 968 207,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 207,37 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 220 974,28 220 974,28 220 974,28 220 974,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 223 065,28 223 065,28 223 065,28 223 065,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 480 975,95 3 480 975,95 0,00 3 480 975,95 3 480 975,95 1 470 357,58 355 733,52 1 114 624,06 0,00 2 010 618,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 091,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 480 975,95 3 480 975,95 0,00 3 480 975,95 3 480 975,95 1 472 448,58 357 824,52 1 114 624,06 0,00 2 008 527,37 0,00 0,00

                                                                                                               ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XLVII/394/23 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 15 GRUDNIA 2023 R.                                                                                                                                                                                                                               

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

4 17
18

855 Rodzina

0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 7172



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00 1 400,00

Pozostała działalność 20 000,00 1 400,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

20 000,00 1 400,00

20 000,00 1 400,00

Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00 1 400,00

Pozostała działalność 20 000,00 1 400,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
20 000,00

20 000,00

-18 600,00 1 400,00

Razem: -18 600,00 1 400,00

-18 600,00

75495 -18 600,00

Razem: -18 600,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

75495 -18 600,00

2100 -18 600,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR XLVII/394/23 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 15 GRUDNIA 2023 R.

Zmiany planu finansowego środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                                                                                                                                             

DOCHODY                                                                                              

Rozdział Paragraf Zmiana

-18 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 7172


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-12-27T12:47:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




